
МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная 

школа» 

 

Номер 

документа 
Дата 

03-02-16а 03.02.2023. 

 

ПРИКАЗ 

 

О прохождении промежуточной  

Аттестации в 2022-2023 учебном году 

 

         На основании Положения о промежуточной аттестации МКОУ «Новоникольская 

основная общеобразовательная школа», руководствуясь Уставом МКОУ «Новоникольская 

основная общеобразовательная школа»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для проведения промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году в 1-9 классах 

создать комиссию в составе: 

1. Сидорова Т.П. – ассистент 

2. Учитель –предметник 

          В Филиале «Бобровская ООШ» 

1. Осипова Г.Н. – ассистент 

2. Учитель- предметник. 

1.1.  По предметам алгебра, геометрия 7 кл 

1. Пряхина О.П. – ассистент. 

2. Учитель – предметник. 

        В филиале «Бобровская ООШ» 1-3 классы 

1. Потиха А.В. –ассистент 

2. Учитель – предметник 

2.Создать предметные комиссии для проверки работ по промежуточной аттестации  

Предмет МКОУ «Новоникольская 

ООШ» 

Филиал «Бобровская 

ООШ» 

Математика, физика, 

информатика 

Балыкина М.Н., Бумаго А.Н., 

Пряхина О.П. 

Ивашкина Т.Ю., Осипова 

Г.Н., Пряхина О.П. 

Русский язык, литература, 

история. Обществознание, 

читательская грамотность, 

Грейдан М.В., Грак Н.Н., 

Пряхина О.П. 

Колтыга В.В., Потиха А.В., 

Султанович А.Н. 



финансовая грамотность. 

География, биология, 

химия 

Гажаева И.А., Генинг В.Б. Алексеева Т.И., Гажаева 

И.А. 

Физическая культура, 

ОБЖ, технология 

Устинкин В.Н., Генинг В.Б Старшинин С.В., 

Алексеева Т.И. Султанович 

А.Н. 

Начальные классы Капустина Ж.И., Царева А.С. Осипова Г.Н., Кравцова 

Т.А. 

Иностранный язык 

(английский язык, 

немецкий язык) 

Учителя предметники ШДО Вычужанина Е.А., Колтыга 

В.В. 

 

3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в МКОУ 

«Новоникольская ООШ». (Приложение 1) 

4. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в филиале «Бобровская 

ООШ» (Приложение 2) 

 

5.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

6. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

         Директор                                                   Т.П. Сидорова              

 

 

       

 


		2023-05-22T08:54:34+0700
	Сидорова Татьяна Петровна




